
Usnesení 

z 50. jednání Rady města Koryčany 

konaného dne 4.5.2020  

_____________________________________________________________________________ 

1. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje program jednání Rady města Koryčany.   

 

2. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 11 - rok 2020 dle přílohy č. 1. 

 

3. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod mezi 

Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČO 00287334, zastoupeným Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou města (poskytovatel příspěvku) a Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO 49451871, zastoupena Ing. Terezou Andrýskovou - 

obchodní manažerkou. Odběrné místo Lískovec č.p. 131, 768 05 Koryčany, výše zálohy 100 Kč/měsíc, 
způsob úhrady inkasem. 

 
4. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření dodatku č. 1/2020 ke smlouvě č. 

1030054306/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ze dne 9.12.2020 na pozemcích města 
Koryčany p.č. 4/5, p.č. 1046, p.č. 994, p.č. 440/36 v k.ú. a obci Koryčany, okres Kroměříž zapsaných 

na LV 10001 mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČO 00287334, zastoupené Ing. 
Hanou Jamborovou, starostkou (povinná) a E.ON Distribuce a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 

01 České Budějovice 7, IČO 28085400, zastoupeným Ing. Jiřím Ocáskem, technikem výstavby a obnovy 

DS (oprávněná). Dodatek č. 1/2020 je přílohou tohoto usnesení. Předmětem dodatku č. 1/2020 je 
doplnění jednoho pozemku za účelem provádění stavebních prací „Koryčany, Masarykova, rozš. NN, ZŠ“. 

 

5. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČO 00287334, 
zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a Ing. Miloslavem Čechem, Karla Čapka 

2595/50, 697 01 Kyjov, IČO 13047736. Předmětem dodatku č. 1 je vypracování jednostupňové 
projektové dokumentace v rozsahu vyhlášky č. 499/ 2006 Sb., o dokumentaci staveb na akci 

„Rekonstrukce č.p. 10 v k.ú. Jestřabice na byty“. 

 

6. 

Rada města Koryčany po projednání neschvaluje snížení a neschvaluje odpuštění nájemného pro 
Merlin No. 3, s.r.o. Nádražní 111, 696 03 Dubňany, IČ 26353593 po dobu trvání nouzového stavu dle 

žádosti č.j. MK/0899/2020.  

 
7. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje snížení nájemného o 100% pro                                         ,                                  

(prodejna elektro, Náměstí 152)                                                                               po dobu trvání 
nouzového stavu dle žádosti č.j. MK/1065/2020.   

 
8. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření smlouvy o dílo zakázky „ Oprava kanalizačních 

vpustí“ na pozemních komunikacích v Koryčanech mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČO 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a Woxi thing 



50. jednání Rady města Koryčany 

different s.r.o., Neumanova 1453/28, 156 00 Praha - Zbraslav, IČO 24238112, zastoupenou Richardem 

Kovářem, jednatelem, za částku 72.250,- Kč bez DPH. 

Předmětem smlouvy o dílo je oprava pěti kusů kanalizačních vpustí v   ulicích Pivodova - před domem 
č.p. 809, Tovární čtvrť č.p. 505, Suchý řádek č.p 394, č.p. 903 a č.p 565. 

 
9. 

Rada města Koryčany po projednání nesouhlasí s poskytnutím přístřeší v budově č.p. 174 na ulici 

Zámecká v Koryčanech.    
 

10. 

Rada města Koryčany po projednání jmenuje v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ pro účely posouzení 

podmínek účasti v zadávacím řízení včetně posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v zadávacím řízení 

veřejné zakázky Rekonstrukce a přestavba víceúčelové budovy č.p. 534 v k.ú. Koryčany tyto členy 
hodnotící komise:   

- Ing. Hana Jamborová, starostka   
- Lubomír Daníček, MBA, místostarosta 

- Ing. Miloslav Čech, autorizovaný inženýr v oboru pozemních staveb. 

 

11. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje žádost o změnu termínu kulturní akce Den rodiny na 
září 2020.  

 

12. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje zrušení termínů konání kulturních akcí v nouzovém 

stavu do konce června 2020 s výjimkou akce "Pohádkový park", která se uskuteční v náhradním termínu.  

 

13. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje prodejní ceny nových propagačních materiálů. 

 

14. 

Rada města Koryčany po projednání navrhuje ředitelce Mateřské školy Koryčany znovuotevření 
Mateřské školy od 18. 5. 2020, a to za předpokladu dodržení zvýšených hygienických pravidel.  

 

15. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje Organizační strukturu Městského úřadu Koryčany dle 

přílohy č. 1, 

 
ukládá tajemnici paní Bc. Ludmile Prokešové, DiS. vypsání výběrového řízení na pozici vedoucího 

Odboru kultury a přepracování Organizačního řádu Městského úřadu Koryčany a změnou dotčených 
pracovních náplní.   

 

16. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje pro výkon technického dozoru zakázky "Rekonstrukce 

a přestavba víceúčelové budovy č.p. 534 v k.ú. Koryčany" Ing. Petra Laštovičku, Vinohrady 2589, 697 
01 Kyjov, IČO 12439380,  

 

schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na výkon technického dozoru zakázky "Rekonstrukce a přestavba 
víceúčelové budovy č.p. 534 v k.ú. Koryčany" mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 

Koryčany, IČO 00287334 zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou a Ing. Petrem Laštovičkou, 
Vinohrady 2589, 697 01 Kyjov, IČO 12439380.  

 

 
 

 

 



50. jednání Rady města Koryčany 

17. 

Rada města Koryčany po projednání neschvaluje partnerství Města Koryčany při vydání knihy Čarovné 

Česko.     
 

 
 
 
Ing. Hana Jamborová, v. r.                                                                              Lubomír Daníček, MBA, v. r. 
starostka                                                                                                            místostarosta    
 
 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS. v. r. 
                tajemník MěÚ    

 

 

 

 


